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Почитувани ,
Заинтересиран сум за набавка на земјоделска механизација односно трактор со приклучна механизација дали може да се исполни условот со 1ха пченица и 1 хектар ливади.

Ви Благодарам однапред.

Поздрав.

Почитувани,

По мерка Инвестиции во материјални средства на земјоделски стопанства, минимум критериум за аплицирање, за набавка на земјоделска механизација, вклучувајќи и трактор е

1 хектар земјоделско земјиште вклучително ливади и пасишта, регистрирани во единствениот регистар на земјоделски стопанства.

Со почит,

